                                               ПОПАСНЯНСЬКА МІСЬКА  РАДА

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РIШЕННЯ

17.12.2010 р.                                                 №  4/8
м. Попасна   


  Про внесення змін  до  плану

  соціально-економічного  розвитку

  м. Попасна на 2010 рік. 

Згідно з потреб населення по газифікації міста, ремонту покриття автошляхів, ремонту основних конструктивів жилого та адміністративного фонду, керуючись п. 22 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Попаснянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.       Затвердити  внесені зміни  до  плану соціально-економічного розвитку м. Попасна на 2010 рік згідно додатку.

2.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань  економічного і соціального розвитку, промисловості, транспорту і зв'язку.

      Міський  голова                                                              Ю.І.Онищенко
                          Додаток  

              до рішення   міської ради    шостого скликання від 17.12.2010р  № 4/8
Зміни до плану
соціально-економічного розвитку м. Попасна на 2010 рік.
	Найменування робіт 
	Рік будівництва
	Сума вкладень 
	2010р.
	КФК
	Виконавець



	
	
	всього, тис. грн.
	Об’єм фінансування
	Об’єм фінансування
	
	

	
	
	
	
	субвенції

Тис.

грн
	Міський бюджет

тис.грн.
	
	

	

	Ремонт автодоріг  міста


	Капітальний ремонт автодоріг   м. Попасна.


	2010
	 492,127

	
	0,000
	492,127
	170703
	Підрядна організація

	 Поточний ремонт автодоріг   м. Попасна.


	2010
	 95.0
	
	0,00
	95.0
	170703
	Підрядна організація 

	 Утримання  автодоріг 
      м. Попасна
	2009
	653.0

	
	
	653.0
	170703
	 ПЖКО

	 ВСЬОГО:
	
	 1240,127
	
	
	1240.127
	
	


Секретар ради                                                                                    Т.Є.Лисиченко
ДОВІДКА

погодження проекту рішення  міської ради або  виконкому  міської ради чи розпорядження  міського голови  (необхідне підкреслити)

від «17» грудня 2010р. №  4/8
Про  внесення змін   до плану соціально-економічного розвитку м. Попасна на 2010рік.

Хто пропонує: старший інспектор відділу ЖКГ, архітектури, містобудування та землеустрою – Кандаурова Т.В..

Мотиви необхідності прийняття  рішення  міської ради або  виконкому  міської ради чи розпорядження  міського голови:   з потреб послуг населенню та поліпшенню житлово-комунальних  послуг міста. 
Проект погоджено:

	Прізвище, ім'я, 

по батькові
	Посада
	Дата
	Підпис

	Козаков О.А.
	Заступник міського голови
	15.12.2010 р.
	

	Табачинський М.М.
	Заступник міського голови
	15.12.2010 р.
	

	Коваленко В.П.
	Спеціаліст-юрист
	15.12.2010 р.
	

	Шмельова Н.О.
	Начальник відділу ЖКГ, архітектури, містобудування та землеустрою.
	15.12.2010 р.
	

	Гончаренко К.В.
	Начальник фінансово-господарського відділу
	15.12.2010 р.
	


Зауваження:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Висновок:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник відділу                                                 __________                          Н.О.Шмельова 

Відповідальний за підготовку

погодження проекту рішення

міської ради або  виконкому  

міської ради чи розпорядження  

міського голови  «_______»____________201__р. № ____              ________      Т.В.Кандаурова 

Номер телефону:  2-12-25                                              

Прийняте рішення міської 

ради або  виконкому міської 

ради чи розпорядження  

міського голови     №  ______ від «___» _____________201__р.  
Направити:фінансово-господарський відділ, управління держказначейства , для роботи.

